
— 6058 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 59

zasad Ustalania wynagrodzenia oraz ekwiwalentu pieniê¿ne-
go za urlop wypoczynkowy nauczycieli (Dz.U. Nr 71, poz. 737).

§29. 1. Nauczycielom nie przys³uguje wynagrodzenie za
czas nieusprawiedliwionej nieobecno�ci w pracy a tak¿e za
inne okresy, za które na podstawie odrêbnych przepisów nie
przys³uguje wynagrodzenie.

2. Stawkê za 1 dzieñ nie wykonywania pracy z przyczyn
okre�lonych w ust. 1 Ustala siê dziel¹c wszystkie sk³adniki
wynagrodzenia wyp³acone z góry przez 30.

3. Wysoko�æ utraconego wynagrodzenia za okresy, o
których mowa w ust. 1, oblicza siê mno¿¹c liczbê dni nie
wykonywania pracy przez stawkê okre�lon¹ w ust. 2.

§30. W przypadku rozwi¹zania z nauczycielem stosunku
pracy przed up³ywem roku szkolnego, na który zosta³ ustalony
plan zajêæ, rozliczenie z przydzielonych godzin zajêæ nastêpuje
z dat¹ ustania stosunku pracy z tym, ¿e za wszystkie przepra-
cowane miesi¹ce, bez wzglêdu na wymiar zrealizowanych
zajêæ, przys³uguje nauczycielowi prawo do wynagrodzenia
zasadniczego za obowi¹zkowy tygodniowy wymiar godzin
zajêæ okre�lony w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela.

§31. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Obor-
nik.

§32. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Piotr Desperak

* Rozstrzygniêcie Nadzorcze Wojewody Wielkopolskiego Nr
NK.I-3.0912-138/08 z dnia 20 marca 2008 r. wskazuje, ¿e w
§12 ust. 2 uchwa³y Nr XXIII/184/08 Rady Miejskiej w
Obornikach z dnia 25 stycznia 2008 r. w sprawie regula-
minu przyznawania dodatków oraz innych sk³adników
wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w szko³ach i
placówkach o�wiatowych prowadzonych przez Gminê
Oborniki w roku 2008 - w sposób nieistotny naruszono
prawo.

Poz. 1176, 1177

1177

UCHWA£A Nr XIII/151/2008 RADY GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI

z dnia 14 lutego 2008 r.

w sprawie nadania nazwy nowo powsta³ej ulicy w miejscowo�ci Wtórek

Na podstawie art. 18 ust. .2 pkt 13 ust. awy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591; z 2002 Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717,
Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.
1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,  poz. 974, Nr 173, poz. 1218) - uchwala
siê, co nastêpuje:

§1. 1.Nadaje siê nazwê Graniczna nowo powsta³ej ulicy w
miejscowo�ci Wtórek.

2. Wyznaczenie ulicy w terenie okre�la za³¹cznik Nr 1 do
niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ostrów Wielkopolski.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Stefan Matuszak



— 6059 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 59 Poz. 1177


